

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002188

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A. Rut : 76.213.681-3

Dirección : LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA

Teléfono : 0 Contacto :

Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGRO 32MMX12 UN TORRE	902.00	18,040.00
20	UNIDAD	DOBLE CLIP NEGROS 19MM X 12 UN TORRE	356.00	7,120.00
20	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGRO 2.51MM 12 UN ACCO	1,798.00	35,960.00
100	UNIDAD	BOLIGRAFO TINTA 0.7 AZUL ENERGEL PENTEL	1,396.00	139,600.00
4	UNIDAD	PORTALAPIZ METALICO REJILLA CHICO ADIOF	1,289.00	5,156.00
4	UNIDAD	FUNDAS PLASTICAS OFICIO X100 UN ADIX BOR	4,523.00	18,092.00
6	UNIDAD	CARPETA C/ FUNDA OFICIO AZUL DATA ZONE	6,430.00	38,580.00
4	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UN ADIX BORD	3,798.00	15,192.00
3	UNIDAD	TIJERA OFICINA 18 CM 7 PULG SELLO FFIC	1,262.00	3,786.00
50	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS COLOR RHEIN	799.00	39,950.00
8	UNIDAD	CUADERNO A4 150 HJ M7 TORRE TRIPLE LISO	3,323.00	26,584.00
15	UNIDAD	CLIPS METALICO PTA REDONDA 33MM X 100	271.00	4,065.00
15	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO VERDE TORRETOP	4,263.00	63,945.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO CELESTE TORRE	3,400.00	68,000.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AMARILLO TORRE	3,400.00	68,000.00
15	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AZ/ OSCURO TORRE	3,400.00	51,000.00
20	UNIDAD	CLIPS MAGICO METALICO X50 UN ADIX	1,281.00	25,620.00
8	UNIDAD	CORRECTOR CINTA 5MM MIX COLORES TORRE	638.00	5,104.00
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AZUL CTE	289.00	5,780.00
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJA CTE	289.00	5,780.00
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA CTE	289.00	5,780.00
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA V/ OSCURO CTE	289.00	5,780.00
8	UNIDAD	PLUMON PIZARRA NEGRO P. REDON ARTEL	450.00	3,600.00
4	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ROJO P. REDON ARTEL	450.00	1,800.00
5	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40 GR STICK FIX HENKEL	1,306.00	6,530.00
2	UNIDAD	CORCHETES 23/ 8 DE 1000 RAPID PARA 40	813.00	1,626.00
2	UNIDAD	CORCHETE 23/17 DE 1000 RAPID PARA 140	2,150.00	4,300.00
4	UNIDAD	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA ISOFIT MEDIA	1,877.00	7,508.00
3	UNIDAD	CALCULADORA BASICA ESCR/ S CASIO MX.-12	5,414.00	16,242.00
5	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRASP. 48X40 MT TESA	833.00	4,165.00
4	UNIDAD	APOYA MUÑECA P/ TECLADO FOAM NEGRO KENSI	7,873.00	31,492.00
10	UNIDAD	PILA ALCALINA AAAX 2 UN DURACELL	1,556.00	15,560.00
10	UNIDAD	PILA ALCALINA AAX 2 UN DURAELL	1,555.00	15,550.00
40	UNIDAD	NOTA ADHE MEDIANA AMARILLA TORRE	709.00	28,360.00
8	UNIDAD	PORTAMINA 0.7MM MON AMI CLIQUE C/GRIP	937.00	7,496.00
4	UNIDAD	MINAS 0.7MM 2B PENTEL 1 TUBO	521.00	2,084.00
60	UNIDAD	PAPEL FOTOC CARTA 75GR CHAMEX 500 HJ	3,781.00	226,860.00
60	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUIALIT M/ POS	4,672.00	280,320.00
3	UNIDAD	PERFORADOR MEDIANO COLON AJUSTABLE NEGRO	3,869.00	11,607.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	CINTA CRISTAL 18X 30 MT SELLO FILM 500	299.00	2,990.00
10	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED NEGRO BIC CRISTAL	176.00	1,760.00
12	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ISOFIT	495.00	5,940.00
12	UNIDAD	DESTACADOR VERDE ISOFIT	495.00	5,940.00
12	UNIDAD	DESTACADOR NARANJA STABILO BOSS	754.00	9,048.00
4	UNIDAD	MOUSE KENSINGTON USB PROFIT INALAMBRICO	14,278.00	57,112.00
6	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO T LAPIZ LIQUID PAPER	907.00	5,442.00
4	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE	652.00	2,608.00
3	UNIDAD	CINTA MASKING 18X 40 MT USATAPE	517.00	1,551.00
3	UNIDAD	CINTA DOBLE CONT 12X40 MT 3M 9945	1,050.00	3,150.00
20	UNIDAD	CAJA ARCH AMERICANA MEMPHIS L40 5XAN 30X	2,631.00	52,620.00
4	UNIDAD	ANOTADOR UNIV. C/ APRETADOR DOBLE RHEIN	3,988.00	15,952.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P MED AZUL FABER 34	219.00	10,950.00

Glosa	MEMO SEP N° 168/2022 -325 UNIDAD CETRAL DEPARTAMENTO CONTROL INTERNO	Sub-Total	1.497.077
		Descuento	
		Monto Neto	1.497.077
		Iva 19%	284.445
		Total	1.781.522

Condición de Pago30 DIAS

Plazo de Entrega30/09/2022

Forma de Despacho"UNIDA CENTRAL " AV. BERNARDO OHIGGINS # 1155 VILLA CHICA FONO 552711822

Documento de OrigenMEMO SEP N° 167/2022 - 325 "UNIDAD CENTRAL

Cuenta Presupuestaria2152204001001001

Area de GestiónS.E.P.



JUDITH MORALES GONZÁLEZ
ADQUISICIONES SEP
CALAMA



CARLOS YUENG ASPETTI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



JANET SORENSSEN ANDUEZA
JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO

A-202200002188

*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***

Page 2 of 2